
 

  

 
 
 
POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY 
 
Nabídka volných míst – www.policie.cz/nabor 
 

  

 
 

 

 

Uklízeč 
 

KŘP hl. m. Prahy, Ekonomický odbor, ekonomické oddělení OŘ Praha III – 
pracovní poměr 

Obecně 

 místo výkonu: Praha 8  
 pracovní poměr na dobu určitou 1 rok, 3 měsíce zkušební doba, možnost prodloužit 

pracovní poměr na dobu neurčitou 

 
Náplň práce  

 provádění běžného úklidu v přiděleném objektu (kanceláře, chodby, sociální 
zařízení, schodiště, kabiny výtahů, kuchyňky a další prostory)    
 

Platové podmínky a další benefity 

 platová třída 2 se mzdou 18.780,- Kč  
 osobní příplatek 700,- Kč 
 možnost čerpání prostředků z FKSP (rekreace) 
 benefity – příspěvek zaměstnavatele na penzijní připojištění  
 řádná dovolená 25 dní, 5 dní indispozičního volna 

Požadujeme 

 základní vzdělání 
 pečlivost 
 spolehlivost 
 trestní bezúhonnost (doložena výpisem z rejstříku trestů) 

 

Další informace 

 pevná pracovní doba pondělí - čtvrtek 7:00 – 15:45 hodin, pátek 7:00 – 14:30 hodin  
 možnost nástupu: 1. 9. 2024 
 Součástí přijímacího řízení je osobní pohovor 



 

2 

 
V případě zájmu zašlete strukturovaný životopis včetně e-mailové adresy pro účely 
vyrozumění a motivační dopis na adresu petra.richterova@pcr.cz 
 
Případné doplňující informace je možné získat u vedoucí ekonomického oddělení OŘ 
Praha III, Bc. Petry Richterové, tel. číslo 974 858 484 nebo GSM 731 195 476. 

 

mailto:petra.richterova@pcr

